

pr.or,Cornesti
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Lot - III
or.Cornesti, Porumbescu L = 210, B=4m, t=15cm

Valoarea de deviz 104 191,15 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,260	1 083,10	1 364,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,549	300,00	1 364,70
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,400	7 543,00	63 361,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	41,496	57,66	2 392,66
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	158,760	290,00	46 040,40
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	12,600	290,00	3 654,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,400	290,00	2 436,00
	1120206201036 1	Savura	m3	8,400	165,00	1 386,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,200	16,00	403,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,353	300,00	105,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,167	300,00	650,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,408	150,00	1 411,20
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	22,764	170,00	3 869,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,478	250,00	869,50
	2952270007611 1	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,890	160,00	142,40
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,100	384,18	806,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,612	57,66	208,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,995	300,00	598,50
4	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din metal Teava dm 500mm L=9m	buc	3,000	1 300,96	3 902,87
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,570	57,66	32,87

1	2	3	4	5	6	7
	2666122800611	Teava dm 500mm	buc	9,000	425,00	3 825,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,180	250,00	45,00
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B 20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	1,000	1 460,11	1 460,11
	7123010010200	Betonist	h-om	3,450	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
	2663102100000	Beton	m3	1,040	1 100,00	1 144,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,101	16,00	1,62
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	250,00	62,50

	Total	lei	70 895,69
	Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	642,55
	Cheltuieli de regie	14,50 %	10 373,05
	Total	100,00 +	81 911,29
	Beneficiu de deviz	6,00 %	4 914,67
	Tottal	100,00 +	86 825,96
	TVA	20,00 %	17 365,19
	Total deviz: Inclisiv salariu		104 191,15

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Director SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lot - III

Investitor pr.or,Cornesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 083,10
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,10
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 543,00
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,00	5 481,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	290,00	435,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	165,00	165,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	16,00	48,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	170,00	460,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,51
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	160,00	16,95
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			384,18
						99,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	300,00	285,00
4	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din metal Teava dm 500mm L=9m	buc			1 300,96
						10,96
	7123030012500	Montator P.B'	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2666122800611	Teava dm 500mm	buc		425,00	1 275,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	250,00	15,00
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B 20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 460,11
						221,99
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 100,00	1 144,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	16,00	1,62
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50

APROBAT:

Intocmit

Director SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Deviz local de resurse Lot - III

or.Cornesti, Porumbescu L = 210, B=4m, t=15cm

Valoarea de deviz 104 191,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot - III:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,450	57,66	198,93
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,570	57,66	32,87
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,612	57,66	208,27
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	41,496	57,66	2 392,66
		Total manopera				2 855,79

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	8,400	165,00	1 386,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,400	290,00	2 436,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	158,760	290,00	46 040,40
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,600	290,00	3 654,00
5.	2663102100000	Beton	m3	1,040	1 100,00	1 144,00
6.	2666122800611	Teava dm 500mm	buc	9,000	425,00	3 825,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,200	16,00	403,20
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,101	16,00	1,62
		Total materiale de construcții				58 890,22

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,897	300,00	2 069,10
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	22,764	170,00	3 869,88
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,408	150,00	1 411,20
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,167	300,00	650,10
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	50,00	30,00
6.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,890	160,00	142,40
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,180	250,00	45,00
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	250,00	62,50
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,478	250,00	869,50
		Total utilaje de construcții				9 149,68

Total	lei	70 895,69
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	642,55
Cheltuieli de regie	14,50 %	10 373,05
Total	100,00 +	81 911,29
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 914,67
Tottal	100,00 +	86 825,96
TVA	20,00 %	17 365,19

Total deviz:

104 191,1

5

Intocmit


 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

 Director SRL "Javelin N.A."
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)